
 

 

Contrats de télécommunication mobile 

Règlement sur la diffusion de l’information et sur la protection des renseignements personnels 

 

Nom du fournisseur Types d’appareils Nombre de forfaits 
cellulaires actifs 

Nombre de forfaits 
cellulaires en réserve 

Coûts d’acquisition
1, 2

 Coûts des services mensuels 
– Avril 2017

1, 2
 

Coûts des services mensuels 
– Mai 2017

1, 2
 

Coûts des services mensuels 
– Juin 2017

1, 2
 

 

Rogers 

Rogers 

Rogers 

 

 

Tablettes 

Téléphones intelligents 

Cellulaire (prêt au personnel 
CFP) 

 

2 

4 

1 

 

 

0 

0
 

0 

 

 

- 

- 

- 

 

 

 37,40 $ 

130,04 $ 

9,20 $ 

 

 

37,40 $ 

124,31 $ 

9,20 $ 

 

 

Non disponible 

Non disponible 

Non disponible 

 

 

1
Les sommes déclarées correspondent aux factures comptabilisées durant la période visée 

2
Les montants n’incluent pas les taxes 

 

 

Informations complémentaires 

Des frais d’itinérance de 0,44 $ sont inclus dans les coûts de services mensuels du mois d’avril ainsi qu’un crédit de 6,22 $ au mois de mai. 

 

 

 

 

 

 

30 juin 2017 


